医用手术室恒温柜医用盐水恒温箱手术室用医用恒温箱
产品名称 医用手术室恒温柜医用盐水恒温箱手术室用医用
恒温箱
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
医用手术室恒温柜医用盐水恒温箱手术室用医用恒温箱
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
医用手术室恒温柜医用盐水恒温箱手术室用医用恒温箱 福意联**的控制技术：精度电脑温度控制系统，
铂电阻传感器；箱体内温度在2℃~48℃范围内自由设定；数码温度显示，运行状态一目了然；键盘锁定
保护功能，防止随意调整运行参数；完善的报警系统（温、低温、开门、系统故障），确保箱内物品存
放安全；可选配温度记录仪、后备电池、警灯、电压补偿、远程通讯集中监控系统、EPS应急电源
医用手术室恒温柜医用盐水恒温箱手术室用医用恒温箱 型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L
430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L
430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 福意电器有限公司成立于1999年，是一家致力于
恒温箱产品的销售公司，拥有雄厚的科研技术开发实力和能力 电脑：强大的雷的电压会导致半导体集成
电路被瞬间击穿，失去了原有的极性，所以，集成电路就损坏了，电脑是由大量的集成电路组成的，集
成电路都坏了，电脑也就坏了。还有就是雷的电压很高，瞬间高压放电会导致空气中的氮气被击穿并燃
烧，是放出大量的热，也会把电脑烧毁。再有，雷电的类型属于静电，了解电路的都知道，静电是集成
电路的大杀手。打雷有机会使电线产生瞬间的高压.这时高压有可能击穿电气元件，严重的可能引发，轻
微的也会烧毁管.所以说如果是打雷比较严重的地区，有时候甚至连电灯都必须关掉，因为它可能突然暴
开，伤到近处的人.当然，如果出雷的云层很高，那就没什么影响了.一般那些听起来比较吓人的雷，云层
较低，这时必须关机了。
手术室液体加温器液体加热恒温保存箱
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)